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Annotatsiya: hozirgi kunda zamonaviy texnologiyalar koʻpayib bormoqda. Zamon
bilan hamnafas tarzda sun’iy intellekt (AI) ham kundan kunga rivojlanmoqda. Ushbu
rivojlanish hayotimizning ko‘plab sohalariga ta’sir ko‘rsatmoqda va har bir sohada yangi
imkoniyatlar va qiyinchiliklarni keltirib chiqarmoqda. Kiberxavfsizlikda sun’iy
intellektning qo‘llanishi ham o‘ziga xos ahamiyatga ega. Sun’iy intellekt yordamida
tahdidlarni oldindan aniqlash, avtomatik javob berish tizimlarini yaratish va
foydalanuvchilarni autentifikatsiya qilish jarayonlarini soddalashtirish mumkin.
Shuningdek, kiberhujumlarni aniqlash va ularga qarshi kurashish jarayonida sun’iy
intellektning o‘z-o‘zidan o‘rganish qobiliyati juda muhimdir. Zamonaviy kiberxavfsizlik
vositalari va strategiyalari endi sun’iy intellekt bilan bog‘liq komponentlarning
kombinatsiyasiga asoslangan. Zamonaviy texnologiyalar, xususan, sun’iy intellektning
rivojlanishi, bizning hayotimizni tubdan o‘zgartirmoqda. Ularning kiberxavfsizlikda
qo‘llanilishi esa bizni yanada xavfsizroq va samarali muhitda yashashimizga yordam
beradi. Biroq, bu imkoniyatlar bilan bir qatorda yangi xavf-xatarlar ham paydo bo‘lishi
mumkin, shuning uchun ularni ehtiyotkorlik bilan boshqarish zarur.

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, kiberxavfsizlik, avtomatlashtirish, ma’lumotlar tahlili,
tahdidlarni aniqlash, interaktiv tizimlar, xavf-xatarlarni baholash, avtomatik javob berish,
innovatsion texnologiyalar.
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Аннотация: В настоящее время современные технологии стремительно
развиваются и становятся всё более распространёнными. Наряду с этим изо дня в
день совершенствуется и искусственный интеллект (AI). Данное развитие оказывает
значительное влияние на многие сферы нашей жизни, открывая новые возможности
и одновременно создавая определённые трудности.

Применение искусственного интеллекта в сфере кибербезопасности имеет
особую значимость. С его помощью становится возможным заранее выявлять
потенциальные угрозы, создавать системы автоматического реагирования, а также
упрощать процессы аутентификации пользователей. Кроме того, способность
искусственного интеллекта к самообучению играет важную роль в выявлении
кибератак и эффективной борьбе с ними.

Современные средства и стратегии кибербезопасности всё чаще основываются
на сочетании различных компонентов, связанных с использованием искусственного
интеллекта. Развитие передовых технологий, в частности искусственного интеллекта,
коренным образом меняет нашу жизнь. Их применение в области кибербезопасности
способствует формированию более безопасной и эффективной среды.

Однако наряду с новыми возможностями могут возникать и новые угрозы,
поэтому их необходимо контролировать и управлять ими с особой осторожностью.

Ключевые слова: искусственный интеллект, кибербезопасность, автоматизация,
анализ данных, выявление угроз, интерактивные системы, оценка рисков,
автоматическое реагирование, инновационные технологии.
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Abstract: Today, modern technologies are rapidly increasing and developing. In

parallel with the advancement of the times, artificial intelligence (AI) is also evolving day
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by day. This development affects many areas of our lives, bringing new opportunities as
well as new challenges to every field.

The application of artificial intelligence in cybersecurity has a particular significance.
With the help of artificial intelligence, it is possible to detect potential threats in advance,
create automated response systems, and simplify user authentication processes. In addition,
the self-learning capability of artificial intelligence plays a crucial role in identifying
cyberattacks and combating them effectively.

Modern cybersecurity tools and strategies are now increasingly based on a
combination of components related to artificial intelligence. The development of modern
technologies, especially artificial intelligence, is fundamentally transforming our lives.
Their application in cybersecurity helps create a safer and more efficient environment for
society.

However, along with these opportunities, new risks and threats may also emerge;
therefore, they must be managed carefully and responsibly.

Keywords: artificial intelligence, cybersecurity, automation, data analysis, threat
detection, interactive systems, risk assessment, automated response, innovative
technologies.

Kir ish. Hozirgi kunda zamonaviy texnologiyalar hayotimizga chuqur kirib bormoqda.
Ularning eng muhimlaridan biri sun’iy intellekt (AI) bo‘lib, u kundan-kunga rivojlanib,
ko‘plab sohalarda inqilobiy o‘zgarishlarni keltirib chiqarmoqda. Sun’iy intellektning
qo‘llanilishi biznes, sog‘liqni saqlash, ta’lim va kiberxavfsizlik kabi sohalarda yangi
imkoniyatlar yaratmoqda. Kiberxavfsizlik, ayniqsa, sun’iy intellektning salohiyatidan
foydalangan holda tahdidlarni aniqlash va ularga qarshi kurashishda inqilobiy o‘zgarishlar
yuz berayotgan soha hisoblanadi. Kiberhujumlar va ma’lumotlar xavfsizligi masalalari
global muammolarga aylangan bir paytda, sun’iy intellekt bu sohada yangiliklar va
innovatsiyalarni taqdim etadi. Sun’iy intellekt avtomatik javob berish tizimlarini ishlab
chiqishda yordam beradi. Bu tizimlar kiberhujumlar sodir bo‘lgan taqdirda tez va samarali
javob berish imkonini yaratadi, bu esa tashkilotlarning zararini kamaytirishga yordam
beradi. AI, shuningdek, foydalanuvchilarning autentifikatsiya jarayonlarini soddalashtirish
va kuchaytirishda ham qo‘llaniladi, bu esa ma’lumotlarga ruxsatsiz kirishni oldini olishda
muhim rol o‘ynaydi.

Hozirgi kunda axborotlar xavfsizligini ta’minlashda muammolar yanada
keskinlashmoqda. Kiberhujumlar o‘sib borayotgan tahdidlar ro‘yxatida birinchi o‘rinda
turadi, bu esa har bir tashkilot uchun jiddiy xavf tug‘diradi. Ma’lumotlar hajmi ortib
borishi bilan, xavf-xatarlarni aniqlash uchun tahlil qilinishi kerak bo‘lgan signal va
ma’lumotlar soni juda ko‘p bo‘lishi kerak. Bunday murakkab vaziyatda inson omilining
o‘rnini belgilash qiyinlashmoqda, chunki ko‘plab ma’lumotlarni tez va samarali ravishda
tahlil qilish uchun inson resurslari yetarli emas. Shu nuqtAI nazardan, sun’iy intellektga
asoslangan tizimlar muhim rol o‘ynaydi. Ular real vaqt rejimida katta hajmdagi
ma’lumotlarni tezda tahlil qilish imkoniyatiga ega, bu esa tahdidlarni aniqlash jarayonini
sezilarli darajada tezlashtiradi. Sun’iy intellekt yordamida kiberxavfsizlik strategiyalarini
tubdan qayta ko‘rib chiqish va takomillashtirish mumkin.

Kelajakda, AI algoritmlarini yanada rivojlantirish orqali murakkab kiber tahdidlarni
aniqlash va ularga samarali javob berish imkoniyatlarini oshirish mumkin. Bu, o‘z
navbatida, kiberxavfsizlikning yanada yaxshilanishiga va tashkilotlar uchun xavfsiz muhit
yaratishga yordam beradi. Faqatgina yangi texnologiyalarni qo‘llab-quvvatlab qolmasdan,
balki ularni innovatsion yondashuvlar bilan birlashtirish orqali bu muammolarni hal qilish
mumkin. Aslida, sun’iy intellektning mohiyati murakkab vazifalarni bajarish, o‘z-o‘zini
o‘rganish va kutilmagan vaziyatlarga moslashish qobiliyatida yotadi. Ko‘plab
kompaniyalar sun’iy intellektni faqatgina ma’lumotlar tahlili vositasi sifatida ko‘rishmoqda,
bu esa uning haqiqiy salohiyatidan foydalanmaslikka olib keladi. Haqiqiy sun’iy intellekt
tizimlari, masalan, murakkab muammolarni hal qilishda o‘z tajribalaridan foydalanish va
natijalarini yaxshilash imkoniyatiga ega. Bunday tizimlar, shuningdek, inson fikrlash
jarayonini takrorlashga qodir bo‘lishi va turli vaziyatlarda turlicha qarorlar qabul qilishda



yordam berishi kerak. Shunday qilib, sun’iy intellektni to‘g‘ri tushunish va undan
foydalanish, kompaniyalarga haqiqiy innovatsiyalar va raqobatbardoshlikni ta’minlashda
yordam beradi. Texnologiyalarni to‘g‘ri yondashuv bilan qo‘llash, kelajakda sun’iy
intellektning biznes va jamiyatdagi o‘rnini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi.

Kiberxavfsizlik sohasida sun’iy intellektni to‘g‘ri tushunish va qo‘llash muhim
ahamiyatga ega. Hozirgi kunda, ko‘plab kompaniyalar sun’iy intellektni kiber tahdidlarni
aniqlash va oldini olish uchun foydalanish yo‘llarini qidirmoqda. Ammo, sun’iy intellektni
faqatgina ma’lumot tahlili vositasi sifatida ishlatish, uning haqiqiy salohiyatidan samarali
foydalanmaslikka olib kelishi mumkin. Haqiqiy sun’iy intellekt tizimlari, kiberxavfsizlikni
mustahkamlashda noan’anaviy yondashuvlar va innovatsion texnologiyalarni birlashtirish
orqali samaradorligini oshirishi mumkin. Bunday tizimlar murakkab kiber tahdidlarni
aniqlash, ularga tezkor javob berish va yanada xavfsiz muhit yaratishda muhim rol
o‘ynaydi.

Sunʼiy intellekt mashinani oʻqitish usullaridan foydalanadigan dasturiy taʼminot orqali
insonning kognitiv funksiyalariga taqlid qila oladi. Bunday imkoniyatni beradigan
texnologik yechimlar toʻplami boʻlgani uchun uni shartli ravishda kiberxavfsizlikda
qoʻllashning ikkita asosiy yoʻnalishini ajratib koʻrsatish mumkin: andozalarni aniqlash va
anomaliyalarni aniqlash. Sunʼiy intellektdan kiberxavfsizlik sohasida qoʻllanadigan amaliy
vazifalar doirasi doimiy ravishda kengayib bormoqda va vaqti kelib undan
foydalanmaydigan loyiha va jamoalar qolmaydi. Kiberxavfsizlik sohasi jiddiy kadrlar
tanqisligini boshdan kechirayotganini hisobga olsak, hozirdanoq har biringiz aynan sunʼiy
intellektdan foydalanishni oʻrganishni boshlashingiz va yuzaga keladigan muammolarni hal
qilishda ishtirok etishi mumkin.

Zamonaviy kiberxavfsizlik vositalari va strategiyalari endi sun’iy intellekt bilan
bog‘liq komponentlarning kombinatsiyasiga bog‘liq bo‘lib u ushbu yondashuv quyidagi
muhim jihatlarni o‘z ichiga oladi:

− mashinani o‘rganish (machine learning): muntazamlikni tanib olish va
o‘tmishdagi voqealardan o‘rganish imkonini beradi.
− tabiy tilda ma’lumotlarni qayta ishlash: inson tilini talqin qilish, vazifalarni bajarishda
tahlilchilarning ishini soddalashtirish va jamoalarda xavfsizlik qarorlarini qabul qilish
jarayonini ommaga ochiq qilish imkonini beradi.

− ma’lumotlar analizi: katta ma’lumotlar to‘plamidan tahlil qilish imkonini beradi.
− intellektual tahlil: tarixiy ma’lumotlarga asoslangan potentsial tahdidlarni bashorat
qilish.
− hatti-harakatlar tahlili: anomaliyalarni aniqlash uchun foydalanuvchilarning xatti-
harakatlarini kuzatish va tahlil qilish.
− avtomatlashtir ilgan qaror qabul qilish: aniqlangan tahdidlarga tezkor javob berish.

Sun’iy intellekt katta hajmdagi ma’lumotlarni tezda qayta ishlashi, deyarli
sezilmaydigan trendlarni aniqlashi va yangi tahdidlarga moslashishi mumkinligi sababli, u
yuqori darajadagi samaradorlik va uzluksiz o‘rganishni ta’minlaydi, bu esa o‘z navbatida
insonning imkoniyatlarini to‘ldiradi va uning samaradorligini bir necha bor oshirishiga
yordam beradi. Shuningdek, kiberxavfsizlikda inson omili, ayniqsa murakkab hujumlarni
qayta ishlashda eng muhim zAIfliklardan biri bo‘lib hisoblanadi. Biroq, si ma’lumotlar
hajmi va murakkabligini qayta ishlashda inson tahlilidan ustundir. Ko‘pgina tashkilotlarda
bilimli kadrlar yetishmasligi tufayli inson tahlili si bilan raqobatlasha olmaydi. Sun’iy
intellekt kiberxavfsizlik sohasida ajralmas vositaga aylandi, tahdidlarni aniqlashdan
proaktiv himoya qilishgacha bo‘lgan bir qator vazifalarni hal qildi. Uni qo‘llash sohalariga
quyidagilar kiradi.

AI ning kiberxavfsizlikdagi ahamiyati
1. Tez va keng koʻlamli maʼlumotlarni qayta ishlash
 AI son-sanoqsiz tarmoq loglari, fayllar va xavf indikatorlarini tezda tahlil qiladi,

odamlar uchun murakkab boʻlgan patternlarni aniqlaydi.
 Masalan, ddos hujumlari yoki ransomware faolligini real vaqt rejimida aniqlash.
2. Anomalyalar va nomaʼlum tahdidlarni tanish



 Anʼanaviy signature-based tizimlar maʼlum zararli dasturlarni topadi, AI esa
oʻrganish orqali yangi hujum usullarini ham aniqlay oladi (masalan, zero-day exploitlar).

3. Avtomatlashtir ilgan xavfsizlik operatsiyalar i (soar )
 AI xavfni aniqlagach, uni avtomatik ravishda bloklashi yoki tizim

administratorlariga xabar berishi mumkin.
 Misol: phishing hujumlarini filtrlash yoki shubhali foydalanuvchi harakatlarini

toʻxtatish.
4. Foydalanuvchi va entity xulq-atvor ini tahlil qilish (ueba)
 AI odatdan tashqari login vaqtlari, maʼlumotlarga kirish patternlarini kuzatib,

ichki tahdidlarni (masalan, insider threat) topadi.
5. ZAIfliklarni boshqar ish va patchlash
 AI tizimdagi zAIfliklarni skanerlab, ularni ustuvorlik asosida tuzatishga yordam

beradi.
AI ning afzalliklar i inson omiliga nisbatan quyidagi ustunliklarga ega

bo‘lishi mumkin:
 xatolarga kamroq moyillik – AI charchamaydi va eʼtibori qochmaydi.
 24/7 monitor ing – doimiy kuzatuv inson resurslarini tejaydi.
 kompleks hujumlarni aniqlash – AI bir nechta manbalardan kelgan

maʼlumotlarni birlashtirib, yashirin aloqalarni koʻra oladi.
Kiber tahdidlar tobora aqlli va murakkab boʻlib borayotgan shu davrda, sun’iy

intellekt (AI) xavfsizlik sohasida qoʻshimcha qalqon vazifasini oʻtamoqda. Biroq, AI
mutlaqo mukammal emas – uning ham afzalliklar i, ham cheklovlar i mavjud. Keling,
ularni birma-bir koʻr ib chiqaylik. Nega AI insonlarga qaraganda samaraliroq? Bunga
quyidagicha javob berish mumkin:

1. Xato Qilish Ehtimoli Past
Insonlar charchaganda, diqqati parchalanganda yoki murakkab maʼlumotlar toʻlqinida
adashganda xatolar yuzaga keladi. AI esa bir xil ishni soatlab, kunlab, hech qanday
charchamay bajaradi. Misol uchun, tarmoq trafigini tahlil qilishda AI millionlab
maʼlumotlar orasidan bir dona shubhali paketni ham aniq topa oladi.

2. 24/7 tarzda tekshiruv- Kiberjinoyatchilar tunda, bayramlarda ham hujum
qilishadi. Inson mutaxassislar esa dam olishlari kerak. AI esa 24/7 rejimida ishlaydi va har
qanday vaqtda xavfni sezgan holda darhol xabar beradi.

3. Murakkab Hujumlarni oldini olish- Baʼzi hujumlar bir nechta tizimlarda iz
qoldirmasdan amalga oshiriladi. AI turli manbalardan kelgan maʼlumotlarni birlashtirib,
odam koʻzi bilan koʻrinmaydigan aloqalarni aniqlay oladi. Masalan, bir necha kun
davomida sekinlik bilan amalga oshiriladigan maʼlumotlar oʻgʻirlash operatsiyasini AI
vaqtida toʻxtata oladi.

Ammo shu bilan birgalikda sun’iy intellektning ham o‘ziga yarasha kamchiiklari
mavjud va u tizim bo‘lganligi uchun mukammal bo‘la olmasligi mumkin. Bunga biz
quyida keltirilgan kamchiliklarni aytib o‘tishimiz mumkin.

1. "Yolgʻon Signal" Muammosi- AI baʼzan xavfsiz jarayonlarni tahdid deb
baholashi mumkin (false positive). Yoki aksincha, haqiqiy hujumni sezmay qoʻyishi ham
mumkin (false negative). Bu esa ortiqcha ish yuki yoki xavfsizlik teshigiga olib keladi.

2. J inoyatchilarning Sun’iy Intellektdan Foydalanishi- firibgarlar sun’iy
intellekt yordamida qalbaki videolar (deepfake), ishonchli phishing xatlari va hatto AI
yordamida yozilgan zararli dasturlar yaratmoqda. Bu esa kiberxavfsizlik kurashini yanada
qiyinlashtirmoqda.

Hujumchilar aqlli va aniqlash qiyin bo‘lgan tahdidlarni yaratish uchun mashinani
o‘rganish texnologiyalaridan foydalanishlari mumkin. Bu kiberxavfsizlik usullarini doimiy
ravishda takomillashtirish va yangi muammolarga moslashish zarurligini ta’kidlaydi.
Muhokamaning muhim jihatlaridan biri bu kiberxavfsizlikda sun’iy intellektdan
foydalanish bilan bog‘liq axloqiy masalalardir. Maxfiylik, qaror qabul qilish uchun
javobgarlik va ushbu sohada standartlarni yaratish va tartibga solish masalalari tobora
dolzarb bo‘lib bormoqda . Kiberxavfsizlik sohasida sun’iy intellektdan foydalanish,



foydalanuvchilarning shaxsiy ma’lumotlarini qanday himoya qilish va qanday qilib
javobgarlikni ta’minlash kerakligini ko‘rsatadi.Bunga parallel ravishda “Dark AI” paydo
bo‘ldi, u sun’iy intellekt texnologiyalarini, xususan, generativ SI sohasidagi so‘nggi
yangiliklarni kiberhujumlarni tezlashtirish yoki ta’minlash uchun qo‘llaniladi. Dark AI
kiber jinoyatchilarga xavfsizlik tizimlarini buzish uchun o‘z usullarini o‘rganish va
moslashtirish imkonini beradi, bu esa kiber tahdidlar darajasini oshiradi. Shuningdek, u
xavfsizlik tizimlarini buzish uchun o‘z usullarini o‘rganishi va moslashtirishi mumkin.
Virtual makon tahdidlari doimiy ravishda rivojlanib boradi va shuning uchun
kiberjinoyatlarga qarshi kurashning innovatsion usullari va vositalarini ishlab chiqish zarur.
Yangi texnologiyalarning paydo bo‘lishi, kiberxavfsizlik sohasida raqobatni kuchaytiradi
va tashkilotlarning o‘z ma’lumotlarini himoya qilishdagi qobiliyatini yanada oshiradi.Shu
bilan birga, sun’iy intellekt va yangi texnologiyalarning kiberxavfsizlikda qo‘llanishi
bo‘yicha axloqiy va qonunchilik masalalari doimiy ravishda muhokama qilinishi va
tartibga solinishi kerak. Bu, kiber jinoyatchilikka qarshi kurashda muvozanatni saqlashga
yordam beradi va yangi tahdidlarga javob berish uchun zaruriy choralarni ko‘rishga imkon
beradi.

Sun’iy intellekt va kiberxavfsizlik sohasidagi rivojlanayotgan tendentsiyalariga yana
bir misol - Singapur Kiberxavfsizlik Agentligi (CSA) mamlakatning kiberxavfsizligi uchun
mas’ul bo‘lgan milliy organdir. U 2015-yilda Singapurni kibertahdidlardan himoya qilish
va uning kiberbardoshliligini mustahkamlash maqsadida yaratilgan. Ushbu tuzilma
strategiya va siyosat, kiberxavfsizlik operatsiyalari, kiberxavfsizlikni rivojlantirish
boshqarmasi va xalqaro hamkorlik kabi bo‘limlardan iborat bo‘lib, ularning har biri
muayyan faoliyat sohasi uchun javobgardir:

• Milliy kiberxavfsizlik strategiyasini ishlab chiqish va amalga oshirish;
• Kiber tahdidlarning oldini olish va ularga javob berish;
• Muhim axborot infratuzilmasini himoya qilish;
• Xususiy sektorda kiberxavfsizlikni rivojlantirishga ko‘maklashish;
• Aholining kibertahdidlar haqida xabardorligini oshirish;
• Kiberxavfsizlik sohasida xalqaro hamkorlik qilishdan iborat;
• Kibertahdid monitoringi va kiberxavfsizlik tahlili;
• Kiber hodisalarni tekshirish va ularni bartaraf etish bo‘yicha harakatlarni

muvofiqlashtirish;
• Kiberxavfsizlik bo‘yicha standartlar va tavsiyalarni ishlab chiqish;
• Kiberxavfsizlik bo‘yicha mutaxassislarni sertifikatlash;
• Kiberxavfsizlik bo‘yicha mashqlar va treninglar o‘tkazish;
• Xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik qilish.
CSA yaratilganidan beri kiberxavfsizlik sohasida sezilarli yutuqlarga erishildi.

Singapurning Milliy kiberxavfsizlik strategiyasi ishlab chiqildi va qabul qilindi. Milliy
kiberxavfsizlik markazi yaratildi. Kiberxavfsizlik bo‘yicha mutaxassislarni akkreditatsiya
qilish uchun kiberxavfsizlik agentligining akkreditatsiya sxemasini ishga tushirishdi. Kiber
hodisalarga javob berish uchun bir qator muvaffaqiyatli operatsiyalarni o‘tkazishga
muvaffaq bo‘ldi. Bugun ham CSA faol rivojlanishda va Singapurdagi yetakchi
kiberxavfsizlik organi sifatidagi mavqeini mustahkamlashda davom etmoqda. Agentlik
mamlakatni kibertahdidlardan himoya qilish va uning kiberbardoshliligini ta’minlash
bo‘yicha ulkan maqsadlarni qo‘ygan.

Xulosa: Sun’iy intellekt (AI) va kiberxavfsizlikning o‘zaro aloqasi zamonaviy
texnologik rivojlanishlarning muhim vaqti sifatida ko‘rilmoqda. AI yordamida tahdidlarni
aniqlash va kiberhujumlarni oldini olish jarayonlari yanada samarali va tezkor bo‘lib
bormoqda. Bu texnologiyalar, murakkab ma’lumotlarni tahlil qilishda inson fikrlash
qobiliyatini takomillashtirib, kiberxavfsizlikni mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi.

Biroq, sun’iy intellektning rivojlanishi bilan birga yangi xavf-xatarlar ham paydo
bo‘lmoqda. "Yolg‘on signal" muammosi, ya’ni AI tizimlarining noto‘g‘ri tahminlari va
jinoyatchilarning AI texnologiyalaridan foydalanishi kiberxavfsizlik sohasida jiddiy
muammolarga olib kelmoqda. Bu holat, kiberxavfsizlik faoliyatida insonning roli va



mas’uliyatini oshiradi, chunki insoniyat sun’iy intellektdan foydalanishni boshqarish va
nazorat qilishda muhim vazifani bajarishi lozim.

Singapur Kiberxavfsizlik Agentligi (CSA) kabi tashkilotlar, sun’iy intellektni
kiberxavfsizlik strategiyalarida qo‘llash orqali mamlakatning kiberbardoshliligini
oshirishga intilmoqda. Bunda, innovatsion yondashuvlar va axloqiy masalalarni hisobga
olish juda muhimdir. Kelgusi davrda, sun’iy intellektning kiberxavfsizlik sohasidagi roli
yanada oshishi kutilmoqda, lekin bu jarayon ehtiyotkorlik bilan boshqarilishi zarur.
Shunday qilib, sun’iy intellekt va kiberxavfsizlik o‘rtasidagi aloqani chuqur o‘rganish,
inson fikrlashining samarali integratsiyasi va axloqiy masalalarni inobatga olish orqali,
yanada xavfsiz va samarali muhit yaratish imkoniyatini beradi. Insoniyat bu
imkoniyatlardan to‘g‘ri foydalanishi va yangi tahdidlarga qarshi kurashish uchun ilg‘or
texnologiyalarni muvaffaqiyatli qo‘llashi lozim.
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